
KRYCÍ LIST ROZPOČET 
pro veřejnou zakázku na stavební práce

 

„Těšíme se do družiny – stavba“ 
 

Těšíme se do 
družiny – stavba Cena bez DPH v Kč DPH 21 % v Kč Cena včetně DPH v 

Kč 
SO 00 Šatny a 
sprchy 1.648.472,88,- 346.179.30,- 1.994.652,18,- 

SO 01 Školní 
družina a sociální 
zařízení 

2.276.527,12,- 478.070,70,- 2.754.597,82,- 

Celkem 3.925.000,- 824.250,- 4.749.250,- 

 

 

 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 17

Stavba:

Zadavatel Město Valašské Klobouky IČO:

Masarykovo náměstí č.189 DIČ: CZ00284611

Zhotovitel: IČO: 08047464

DIČ: CZ08047464
698 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

1 459 275,50

310 449,28

Rekonstr. obj. "D"  ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

HALATS s.r.o.

Celkem

401 802,34

Hutník 1489
Veselí nad Moravou

Za zhotovitele

0,00

57 750,00

2 276 527,12

2 276 527,12

47 250,00

2 754 598,00

478 070,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 00 0 105 000 105 000 5

00 0 105 000 105 000 5

SO 01 0 2 171 527 2 171 527 95

01 0 2 171 527 2 171 527 95

0 2 276 527 0 2 276 527 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 56 604,91 2

4 HSV 31 843,80 1

61 HSV 128 732,00 6

63 HSV 15 615,22 1

64 HSV 17 562,50 1

94 HSV 14 527,44 1

95 HSV 13 926,94 1

96 HSV 9 289,92 0

97 HSV 93 250,40 4

99 HSV 5 024,29 0

711 PSV 1 003,59 0

713 PSV 14 120,00 1

721 PSV 52 964,42 2

722 PSV 131 364,95 6

725 PSV 349 955,60 15

735 PSV 498,00 0

762 PSV 98,21 0

764 PSV 6 264,16 0

766 PSV 403 701,20 18

767 PSV 1 306,87 0

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17

771 PSV 122 928,36 5

776 PSV 123 464,94 5

777 PSV 61 575,80 3

781 PSV 130 253,07 6

783 PSV 3 852,86 0

784 PSV 55 923,47 2

M21 MON 194 031,57 9

M23 MON 9 450,00 0

M24 MON 106 967,71 5

D96 PSU 15 424,92 1

VN VN 47 250,00 2

ON ON 57 750,00 3

Cena celkem 2 276 527,12 100

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Montáže potrubí

Montáže vzduchotechnických zařízení



Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 47 250,00

1 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 komple 1,00000 19 425,00 19 425,00
Komplet zahrnuje :
-zřízení objektů ZS vč. zpev. ploch
-zřízení přípojek médií k objektům ZS
-zřízení odběrných míst NN a vody s měřením

2 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 komple 1,00000 15 750,00 15 750,00
Komplet zahrnuje :
- provozní náklady na energie
- náklady na vybavení objektů ZS
- náklady na údržbu objektů ZS
- náklady na úklid ploch využívaných pro ZS

3 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 komple 1,00000 6 405,00 6 405,00
Komplet zahrnuje :
- náklady spojené s likvidací objektů ZS
- náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných      pro ZS do původního stavu

4 005122100 Náklady spojené s prováděním stavby Provoz objednatele komple 1,00000 5 670,00 5 670,00
* náklady spojené s provozem stáv. objektu

Díl: ON Ostatní náklady 57 750,00
5 005211100 Staveniště předání a převzetí staveniště komple 1,00000 2 625,00 2 625,00

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými 
orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení 

 6 005211300 Staveniště dočasná dopravní opatření komple 1,00000 2 625,00 2 625,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými 
orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení 

 7 005211800 Staveniště bezpeč. a hygien. opatření na staveništi komple 1,00000 3 675,00 3 675,00
- náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovol. osob - oplocení vč. značení bezpeč. 

  - náklady na vypracování dokumentace pro provoz stavby z hledisek pož. ochrany a provozu 
 8 005231100 Zkoušky a revize Veškeré zkoušky a revize komple 1,00000 4 725,00 4 725,00

Komplet zahrnuje :
- náklady na provedení  zkoušek a revizí   předepsaných techn.normami

9 005231300 Zkoušky a revize Zkušební provoz komple 1,00000 2 625,00 2 625,00
Komplet zahrnuje :
- odzkoušení technických a technologických zařízení

10 005241100 Předání a převzetí díla Dokumentace skuteč. provedení, atesty, prohlášení komple 1,00000 24 150,00 24 150,00
Komplet zahrnuje :
- vypracování projektu skutečného provedení díla
- předání dokumentace objednateli v požadovaném      vyhotovení
- zajištění a předání atestů a dokladů k zabudovaným   výrobkům a materiálům (záruční listy, 

         11 005261100 Finanční náklady pojištění dodavatele a pojištění díla komple 1,00000 3 675,00 3 675,00
Komplet zahrnuje :
- náklady spojené s povinným pojištěním zhotovitele   nebo díla

12 005281200 Propagace Pořízení informačních tabulí komple 1,00000 4 725,00 4 725,00
Komplet zahrnuje :
- povinná publicita, náklady na propagační a   informační tabule

13 005301 Finanční náklady kompletační a koordinační činnost komple 1,00000 3 675,00 3 675,00
Komplet zahrnuje :
- inženýrská činnost zhotovitele
- náklady spojené s pořízením fotodokumentace v     přůběhu výstavby díla, zejména 

     14 005302 Finanční náklady úklid staveniště před předáním díla komple 1,00000 5 250,00 5 250,00
Komplet zahrnuje :
- náklady spojené s finálním úklidem
- náklady spojené s uvedením do původního stavu

Celkem 105 000,00

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady



Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 56 604,91

1 317121151R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm kus 6,00000 277,50 1 665,00
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

2 342254511R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 35,41000 616,50 21 830,27
včetně pomocného lešení
(1,25*5+4)*2,0-0,6*2,00*4+(1,25+1)*2,0-0,6*2,00+0,3*3,25 19,98
0,95*3,25*5 15,43

3 342266111RT3 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 50 mm

m2 6,40000 638,50 4 086,40

zakrytování stoupaček instalací
219,220,228,213, : 1,6*4 6,4

4 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 22,64000 707,00 16 006,48
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
instalační přizdívky : 0,9*5*1,3+1,3+1*1,3+0,96*1,3*2 9,64
2,0*2*3,25 13

5 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 11,99250 965,00 11 572,76
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
zazdívky dveří : 0,9*2,05+0,8*2,05+1,35*2,05+1*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05 11,99

6 59321210R překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 119,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm kus 4,00000 247,00 988,00

7 59321251R překlad příčkový železobetonový; RZP; plný; l = 119,0 cm; š = 10,0 cm; h = 14,0 cm kus 2,00000 228,00 456,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 31 843,80
8 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových 
kus 75,00000 373,00 27 975,00

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),
V položce jsou zakalkulovány i náklady na bednění a odbednění konstrukce a na dodávku a 
uložení potřebné výztuže.

4+23+48 75
9 417321313R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 m3 0,19000 2 947,00 559,93

Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění a 
výztuž se oceňuje samostatně.

věnec nízkých příček : (1,25*5+4+1,25+1,0)*0,075*0,2 0,19
10 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 5,00000 497,00 2 485,00

věnec nízkých příček : (1,25*5+4+1,25+1,0)*2*0,2 5
11 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 5,00000 65,23 326,15

věnec nízkých příček : (1,25*5+4+1,25+1,0)*2*0,2 5
12 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01690 29 451,00 497,72

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 128 732,00
13 611421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

m2 30,95000 354,00 10 956,30

7,7+7,8+5,25+1,45+5,25+1,45+2,05 30,95
14 612421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %,  

štukových
m2 220,99000 260,50 57 567,90

(6,0+6,7)*3,25 41,27
(2,85+6,15*5+2,85*4+2,3+4,0*2)*3,25 179,72

15 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 115,48000 328,00 37 877,44
(1,25*5+4)*2,0-0,6*2,00*4+(1,25+1)*2,0-0,6*2,00*2 38
0,95*3,25*5*2 30,86
instalační přizdívky : 0,9*5*1,3+1,3+1*1,3+0,96*1,3*2 9,64
2,0*2*3,25 13
zazdívky dveří : 0,9*2,05+0,8*2,05+1,35*2,05+1*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05*2 23,98

16 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 115,48000 157,00 18 130,36
(1,25*5+4)*2,0-0,6*2,00*4+(1,25+1)*2,0-0,6*2,00*2 38
0,95*3,25*5*2 30,86
instalační přizdívky : 0,9*5*1,3+1,3+1*1,3+0,96*1,3*2 9,64
2,0*2*3,25 13
zazdívky dveří : 0,9*2,05+0,8*2,05+1,35*2,05+1*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05*2 23,98

17 61 Zapravení prostupů pro VZ komple 1,00000 4 200,00 4 200,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 615,22

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část



Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

18 631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,87500 3 832,00 3 353,00
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,
ZT3 : 0,5*0,5*0,1*14+0,5*0,5*0,15*14 0,88

19 633811111U00 Broušení podlah beton -2mm odbroušení zbytků lepidel, malt a nátěrů m2 201,35000 60,90 12 262,22
2NP : 16,05+18,35+8,8+14,8+17,75+125,6 201,35

Díl: 64 Výplně otvorů 17 562,50
20 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
 plocha do 2,5 m2

kus 5,00000 679,50 3 397,50

60 : 5 5
21 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
 včetně dodávky zárubní
 80 x 197 x 16 cm

kus 5,00000 1 751,00 8 755,00

5 5
22 55330365R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 

1 970 mm; L; závěsy pevné
kus 5,00000 1 082,00 5 410,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 527,44
23 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 277,40000 52,37 14 527,44

16,05+18,35+14,8+17,75+5,65+7,7+7,8+17,25+8,55+10,1+17,05+5,25+1,45+5,25+1,45+2,05+1
7,25+8,55+10,1+17+28+16+24

277,4

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 13 926,94
24 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 309,35000 35,30 10 920,06

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání.

2NP : 16,05+18,35+8,8+14,8+17,75+108+125,6 309,35
25 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 928,05000 3,24 3 006,88

2NP : 16,05+18,35+8,8+14,8+17,75+108+125,6*3 928,05

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 289,92
26 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 
m2 3,38000 54,46 184,07

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
2,5*1,35 3,38

27 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 25,25000 101,00 2 550,25

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
2.NP :(2,85*2+2,07)*3,25 25,25

28 965042121RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,35000 3 231,00 1 130,85

ZT3 : 0,5*0,5*0,1*14 0,35
29 965042221RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2
m3 0,52500 1 805,00 947,63

ZT3 : 0,5*0,5*0,15*14 0,53
30 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 47,05000 67,12 3 158,00

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
9,2+9,3+7,75+7,65+4,4+5,35+1,35+2,05 47,05

31 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 14,00000 12,58 176,12
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
14 14

32 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 6,00000 190,50 1 143,00

6 6

Díl: 97 Prorážení otvorů 93 250,40



Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

33 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 13,65000 2 007,00 27 395,55
ZT11 : 0,35*39 13,65

34 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 4,55000 2 354,00 10 710,70
ZT1 : 0,35*13 4,55

35 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 5,95000 3 512,00 20 896,40
ZT2 : 0,35*17 5,95

36 970051200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 0,70000 4 397,00 3 077,90
VZ1 : 0,35*2 0,7

37 971033431R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm

kus 19,00000 68,54 1 302,26

základovém nebo nadzákladovém,
VZ2,3,4,6,7,9,11 : 18+1 19

38 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 4,10000 137,00 561,70

základovém nebo nadzákladovém,
pro nové dveře - 2.NP : 1,0*2,05*2 4,1

39 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 2,03260 137,00 278,47

základovém nebo nadzákladovém,
VZ5,8 : 1,4*1,25*1+0,3*0,3*3,14*1 2,03

40 972054241R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 
150 mm

kus 30,00000 233,50 7 005,00

bez odstranění podlahy a násypu,
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 

41 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 77,18000 81,27 6 272,42

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
(5,6+0,5*2)*1,5+5,0*1,5 17,4
(1,8+2,2+0,9+(0,75*2+2,85)*2+1,05+0,6)*1,5+(1,3*2+2,85)*2*1,8 42,49
(0,6*2+2,85)*1,65 6,68
(0,7+0,15+1,5+1,3+1,65)*2,0 10,6

42 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

hod 50,00000 315,00 15 750,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 024,29
43 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 24,75020 203,00 5 024,29

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 003,59
44 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 3,50000 19,46 68,11

0,5*0,5*14 3,5
45 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 3,50000 12,44 43,54

ZT3 : 0,5*0,5*14 3,5
46 711141559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  
m2 3,85000 202,00 777,70

ZT3 : 0,5*0,5*14*1,1 3,85
47 711199097R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,   m2 3,50000 27,05 94,68

0,5*0,5*14 3,5
48 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 9,31530 2,10 19,56

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy 

Díl: 713 Izolace tepelné 14 120,00
49 713 Úprava stávající tepelné izolace, pro průchod nové kanalizace ks 10,00000 1 412,00 14 120,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 52 964,42
50 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 20,00000 121,00 2 420,00

odpadního nebo dešťového,
51 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 45,00000 10,78 485,10

odpadního nebo připojovacího,
52 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 96,00000 18,30 1 756,80



Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

53 733174255R00 Montáž potrubí z plastu lepeného, D 40 mm m 12,00000 93,45 1 121,40
obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a 

   54 733174256R00 Montáž potrubí z plastu lepeného, D 50 mm m 26,00000 95,55 2 484,30
obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a 

   55 733174258R00 Montáž potrubí z plastu lepeného, D 75 mm m 16,00000 125,00 2 000,00
obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a 

   56 733174260R00 Montáž potrubí z plastu lepeného, D 110 mm m 38,00000 148,50 5 643,00
obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a 

   57 831263195R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení 
kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm-napojení na stáv. kanalizaci

kus 15,00000 888,00 13 320,00

58 28615204.AR trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; D = 40,0 mm; s = 1,80 mm; l = 1000,0 mm kus 12,00000 48,82 585,84

59 28615214.AR trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; D = 50,0 mm; s = 1,80 mm; l = 1000,0 mm kus 26,00000 52,50 1 365,00

60 28615224.AR trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; D = 75,0 mm; s = 1,90 mm; l = 1000,0 mm kus 16,00000 82,95 1 327,20

61 28615234.AR trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; D = 110,0 mm; s = 2,70 mm; l = 1000,0 mm kus 38,00000 155,50 5 909,00

62 28615282.AR koleno PP; 45,0 °; D = 40,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 24,00000 14,17 340,08
63 28615287.AR koleno PP; 45,0 °; D = 50,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 42,00000 14,70 617,40
64 28615292.AR koleno PP; 45,0 °; D = 75,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 20,00000 30,45 609,00
65 28615297.AR koleno PP; 45,0 °; D = 110,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 44,00000 40,95 1 801,80
67 55162545.AR ventil přivzdušňovací pro splaškové potrubí, pro připojovací potrubí; s dvojitou izol. stěnou, s pryž. 

membránou, odnímatelná mřížka; DN 50/75/110; PP
kus 6,00000 1 182,00 7 092,00

66 7210020 Uchycení potrubí soub 1,00000 3 150,00 3 150,00
67 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 1,80000 520,28 936,50

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 131 364,95
68 721-0020 Uchycení potrubí soub 1,00000 3 150,00 3 150,00
69 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 170,00000 58,80 9 996,00
70 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 20,00000 69,30 1 386,00
71 722130803R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50 m 15,00000 80,85 1 212,75
72 722174212R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 16 do 20 mm m 210,00000 70,35 14 773,50
73 722174213R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 20 do 25 mm m 75,00000 75,60 5 670,00
74 722174214R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 25 do 32 mm m 6,00000 86,10 516,60
75 722174215R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 32 do 40 mm m 6,00000 105,00 630,00
76 722174216R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 40 do 50 mm m 3,00000 104,00 312,00
77 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

22 mm
m 210,00000 85,58 17 971,80

78 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
25 mm

m 75,00000 90,88 6 816,00

79 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
32 mm

m 6,00000 98,28 589,68

80 722181214RU4 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
42 mm

m 6,00000 120,00 720,00

81 722181214RU7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
52 mm

m 3,00000 133,50 400,50

82 722190402R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20 kus 47,00000 196,50 9 235,50
83 722229101R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2" kus 3,00000 90,37 271,11
84 722239102R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity vodovodních armatur, G 3/4" kus 8,00000 93,45 747,60
85 722239103R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity vodovodních armatur, G 1" kus 6,00000 102,00 612,00
86 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity vodovodních armatur, G 5/4" kus 2,00000 126,00 252,00
87 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity vodovodních armatur, G 6/4" kus 1,00000 160,00 160,00
88 722239106R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity vodovodních armatur, G 2" kus 1,00000 204,00 204,00
89 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 300,00000 31,46 9 438,00
90 723150801R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých do D 32 mm m 18,00000 69,30 1 247,40
91 879352199R00 Příplatky za montáž vodovodních přípojek , od DN 200 do DN 300 mm-propojení potrubí kus 7,00000 1 110,00 7 770,00
92 28615133R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 20,0 mm; s = 2,80 mm; l = 4000,0 

mm
m 210,00000 25,62 5 380,20

93 28615135R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 25,0 mm; s = 3,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 75,00000 41,05 3 078,75

94 28615138R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 32,0 mm; s = 4,40 mm; l = 4000,0 
mm

m 6,00000 66,88 401,28



Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

95 28615140R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 40,0 mm; s = 5,50 mm; l = 4000,0 
mm

m 6,00000 101,50 609,00

96 28615143R trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 50,0 mm; s = 6,90 mm; l = 4000,0 
mm

m 3,00000 144,50 433,50

97 28654002R koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 20,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 587,00000 6,08 3 568,96
98 28654004R koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 25,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 178,00000 9,39 1 671,42
99 28654006R koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 28,00000 13,68 383,04

100 28654008R koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 40,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 12,00000 25,83 309,96
101 28654010R koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 50,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 12,00000 57,98 695,76
102 28654321R koleno nástěnné; PPR; 90,0 °; PN 20; di = 20,0 mm; hladké; spoj svařovaný; se závitem vnitřním; 

mosaz G 1/2"
kus 7,00000 57,85 404,95

103 551100123R kohout kulový pro vodovod; PN 42; vnitřní-vnitřní závit FF; 3/4 "; ovládání páčka kus 8,00000 355,00 2 840,00
104 551100124R kohout kulový pro vodovod; PN 35; vnitřní-vnitřní závit FF; 1 "; ovládání páčka kus 6,00000 625,00 3 750,00
105 551100125R kohout kulový pro vodovod; PN 35; vnitřní-vnitřní závit FF; 5/4 "; ovládání páčka kus 2,00000 973,50 1 947,00
106 551100126R kohout kulový pro vodovod; PN 35; vnitřní-vnitřní závit FF; 6/4 "; ovládání páčka kus 1,00000 1 364,00 1 364,00
107 551100127R kohout kulový pro vodovod; PN 35; vnitřní-vnitřní závit FF; 2 "; ovládání páčka kus 1,00000 2 167,00 2 167,00
108 551100161R kohout kulový pro vodovod; PN 10; vypouštěcí; 1/2 "; ovládání páčka kus 56,00000 120,00 6 720,00
109 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 1,20000 1 298,07 1 557,69

vodorovně do 50 m

Díl: 725 Zařizovací předměty 349 955,60
110 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 4,00000 218,00 872,00
111 725110812š00 Demontáž splachovací nádrže klozetové vč. trubky soubor 4,00000 82,95 331,80
112 725112911R00 Opravy zařízení záchodů nádrží

 odmontování/zpět.montáž tlakového splachovače
kus 4,00000 174,50 698,00

113 725119106R00 Nádrže splachovací montáž nízkopoložené kus 1,00000 461,00 461,00
114 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 8,00000 686,00 5 488,00
115 725119402R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu soubor 8,00000 1 318,00 10 544,00
116 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 1,00000 70,73 70,73
117 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 4,00000 1 155,00 4 620,00
118 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00000 120,00 960,00
119 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 505,50 505,50
120 725310828R00 Demontáž dřezů jednodílných velkokuchyňských soubor 1,00000 99,75 99,75

bez výtokových armatur,
121 725319101R00 Dřezy jednoduché montáž

 dřezů jednoduchých
soubor 6,00000 691,00 4 146,00

122 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 1,00000 186,50 186,50
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

123 725339101R00 Výlevky diturvitové montáž
 diturvitové, bez nádrže a armatur

kus 1,00000 718,00 718,00

124 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 4,00000 34,75 139,00
125 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 10,00000 76,65 766,50
126 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání 

pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty
kus 8,00000 2 323,00 18 584,00

127 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 13,00000 186,00 2 418,00
128 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 9,00000 13,17 118,53
129 725991811R00 Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením kus 16,00000 24,81 396,96
130 734209124R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se třemi závity, G 3/4" kus 2,00000 108,50 217,00
131 28651073R manžeta prostupová typ protipožární; světlost 100 mm kus 10,00000 4 140,00 41 400,00
132 28696751R systém předstěnový pro WC, stavební výška 112 cm; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro 

zazdění mokrým procesem; ovládání zepředu;
kus 8,00000 7 827,00 62 616,00

133 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; 
barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 8,00000 1 888,00 15 104,00

134 55129061R sestava směšovací pro podlahové vytápění kus 2,00000 16 414,00 32 828,00
135 55143304R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání automatické infračervené; napájení síť; 

povrch chrom; v. výtoku 60 mm
kus 5,00000 8 249,00 41 245,00

136 5514500700R baterie umyvadlová na jednu vodu; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 145 
mm; l ramínka 220 mm

kus 8,00000 1 631,00 13 048,00

137 55145038R baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; 
ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty

kus 1,00000 2 109,00 2 109,00

138 55147032š00 Splachovač tlakový kus 4,00000 892,50 3 570,00
139 55162321R uzávěrka zápachová DN 50 x 6/4"; PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku kus 6,00000 303,50 1 821,00



Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

140 55162326.AR uzávěrka zápachová DN 32; pro pisoáry; PP; příslušenství připojovací manžeta, krycí růžice 
odtoku, krycí růžice manžety

kus 4,00000 560,00 2 240,00

141 55162328.AR uzávěrka zápachová DN 32 x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný 
uzávěr

kus 21,00000 220,50 4 630,50

142 55162382.AR tvarovka připojovací pro závěsné WC; DN 90/110; PE; přítok DN 50 mm kus 1,00000 1 177,00 1 177,00
143 551673931R sedátko klozetové s poklopem; duroplast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové kus 8,00000 924,00 7 392,00
144 55231350R dřez kuchyňský; dvojitý; nerez, lesk; š = 900 mm; hl. 600 mm; obdélníkový kus 6,00000 2 845,00 17 070,00
145 64215322.AR umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílá kus 1,00000 1 277,00 1 277,00
146 64240053R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko 

antibakteriální, s poklopem; bílá
kus 8,00000 2 358,00 18 864,00

147 64250631R pisoár diturvit; bílý; přívod shora; odpad dozadu; v = 645 mm; š = 375 mm; hl. 350 mm kus 4,00000 3 252,00 13 008,00
148 64262879R nádrž klozetová keramická; objem splachování 3/6 l; včetně armatury; tlačítko chromované; bílá kus 1,00000 3 017,00 3 017,00

149 64271101R výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr 
odpadu 102 mm

kus 1,00000 4 542,00 4 542,00

150 64286105R šroub instalační sada pro montáž umyvadel pár 21,00000 56,70 1 190,70
151 725029 Rohový ventil 1/2“ x 3/8” kus 27,00000 247,50 6 682,50
152 725989101R00 Dvířka montáž dvířek kovových i z PH kus 5,00000 78,98 394,90
153 55347626R dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; 

zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák
kus 1,00000 1 341,00 1 341,00

154 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 0,30000 3 489,09 1 046,73
vodorovně do 50 m

Díl: 735 Otopná tělesa 498,00
155 735129140R00 Otopná tělesa ocelová článková montáž a demontáž vč.vypuštění a napuštění

 otopných těles ocelových článkových
soub 2,00000 249,00 498,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 98,21
156 762102911R00 Vyřezání jednotlivých otvorů ve stěnách a příčkách s bedněním tloušťky do 32 mm oboustranně, 

plocha otvoru do 1 m2
m2 0,18000 541,00 97,38

s vyřezáním konstrukce
VZ21 : 0,30*0,3*2 0,18

157 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 0,84960 0,97 0,83
50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 264,16
158 764242415R00 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu lemování prostupů kruhových, průměru 250 mm, 

systém dvojité stojaté drážky, povrch přírodní TiZn, barva lesklá
kus 2,00000 780,50 1 561,00

včetně spojovacích prostředků.
Lemování prostupů kruhových průměr 250 mm z plechu TiZn na střechách s plechovou krytinou z 
TiZn , systém dvojité stojaté drážky

1,567 kg přechodová manžeta o průměru 250 mm (RŠ 333 mm), tl.0,7 mm
0,661 kg dilatační lišta, RŠ 167 mm, tl. 0,7 mm

159 764243742R00 Oprava ostatních kusových prvků z  titanzinkového plechu lemování trub ze dvou dílů s těsnící 
objímkou, včetně dodávky plechu a spojovacích prostředků.
 průměru 600 mm, sklonu přes 30 do 45°

kus 2,00000 2 297,00 4 594,00

Položka je kalkulována pro opravu lemování trub ze dvou dílů včetně těsnící objímky.
160 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 51,98000 2,10 109,16

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 403 701,20
161 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 11,00000 650,00 7 150,00

11 11
162 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 2,00000 698,50 1 397,00

2 2
163 766661912R00 Oprava dveřních křídel kompletizovaných, s výměnou dílčích prvků nebo kování m2 22,60000 460,00 10 396,00

výměna kování,
nový nátěr
0,8*2,0*6+0,9*2,0*4+1,45*2,0*2 22,6

164 766691915U00 Vyvěšení dřevěné křídlo 2m2- dveře kus 14,00000 19,28 269,92
165 766812111R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných, na stěnu, šířky do 1200 mm kus 6,00000 2 142,00 12 852,00

1+1+1+1+2 6
166 766812830R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mnm kus 1,00000 415,00 415,00
167 766825111R00 Montáž nábytku vestavěného skříně jednokřídlové šatní policové kus 3,00000 861,00 2 583,00

1+1+1 3



Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

168 766825121R00 Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové policové kus 1,00000 1 034,00 1 034,00
1 1

169 766825811R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 48,00000 119,00 5 712,00
19+19+10 48

170 766825821R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 4,00000 161,00 644,00
171 766 Vyříznutí otvoru pro mřížku vel. 445/82 mm ks 5,00000 378,00 1 890,00

dodávka a montáž mřížky je součástí VZT
172 766 NC1 Demontáž laviček a věšákových stěn komple 4,00000 346,50 1 386,00
173 61164940R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 

úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá
kus 8,00000 5 187,00 41 496,00

Odolné dveře, vhodné jak do namáhaných technických objektů, tak do interiérů obytných budov, 
komerčních prostorů, kanceláří, školských zařízení, lékáren, lékařských praxí, nemocnic, drogerií, 
kadeřnictví, potravinářských obchodů apod.

standardní výplň: voština
povrchová úprava: lamino CPL - dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, bělený dub, ořech AM, 
hruška, teak, wenge

Kování klika-klika, štítek - chrom
 zámek vložkový

174 61164942R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá

kus 3,00000 5 531,00 16 593,00

Odolné dveře, vhodné jak do namáhaných technických objektů, tak do interiérů obytných budov, 
komerčních prostorů, kanceláří, školských zařízení, lékáren, lékařských praxí, nemocnic, drogerií, 
kadeřnictví, potravinářských obchodů apod.

standardní výplň: voština
povrchová úprava: lamino CPL - dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, bělený dub, ořech AM, 
hruška, teak, wenge

Kování klika-klika, štítek - chrom
 zámek vložkový

175 61164943R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá

kus 2,00000 5 809,00 11 618,00

Odolné dveře, vhodné jak do namáhaných technických objektů, tak do interiérů obytných budov, 
komerčních prostorů, kanceláří, školských zařízení, lékáren, lékařských praxí, nemocnic, drogerií, 
kadeřnictví, potravinářských obchodů apod.

standardní výplň: voština
povrchová úprava: lamino CPL - dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, bělený dub, ořech AM, 
hruška, teak, wenge

Kování klika-klika, štítek - chrom
 zámek vložkový

176 6151 Vestavná skříň vel.1700x2000 mm, hl. 300 mm,lamino policová, T/6 kus 1,00000 15 918,00 15 918,00
provedení přizpůsobit stávajícímu interiéru

177 6152 Vestavná skříň vel.3100x3250 mm, hl. 600 mm,lamino policová, T/7a kus 1,00000 39 396,00 39 396,00
provedení přizpůsobit stávajícímu interiéru

178 6153 Vestavná skříň vel.3100x5820 mm, hl. 600 mm,lamino policová, T/7b kus 2,00000 72 076,00 144 152,00
provedení přizpůsobit stávajícímu interiéru

179 61581620.1 Linka kuchyňská atypická š. 120 cm hl. 60 cm, v. 85 cm, T/4 soubor 1,00000 16 380,00 16 380,00
pracovní deska MDF s otvorem pro dřez
horní skříňka hl. 35 cm, v. 60 cm

180 61581620.2 Linka kuchyňská atyp, š.100 cm,hl. 60 cm, v. 85cm  bez horních skříněk, T/5a soubor 1,00000 14 490,00 14 490,00
pracovní deska MDF s otvorem pro dřez

181 61581620.3 Linka kuchyňská atyp, š.92 cm,hl. 60 cm, v. 85cm  bez horních skříněk, T/5b soubor 1,00000 13 807,00 13 807,00
pracovní deska MDF s otvorem pro dřez

182 61581620.4 Linka kuchyňská atyp, š. 95 cm,hl. 60 cm, v. 85cm  bez horních skříněk, T/5c soubor 1,00000 14 175,00 14 175,00
pracovní deska MDF s otvorem pro dřez

183 61581620.5 Linka kuchyňská atyp, š. 65 cm,hl. 60 cm, v. 85cm  bez horních skříněk, T/5d soubor 2,00000 11 970,00 23 940,00
pracovní deska MDF s otvorem pro dřez

184 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 2 860,61150 2,10 6 007,28
50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 306,87
185 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 5,00000 125,00 625,00
186 354000222 Doplňkový závěsný materiál-ZTI kg 5,00000 131,50 657,50
187 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 1,90000 12,83 24,37



Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 122 928,36
188 771445014R00 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do 

flexibilního tmele
m 41,05000 98,78 4 054,92

2.NP : 6,05+2,75+2,45*2-0,8*2+6,05*2+2,95*2+1,325*2-0,8+(1,85+2,2*2-0,8)*2 42,85
-0,6*3 -1,8

189 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 63,50000 525,00 33 337,50

2.NP : 14,8+17,75+7,7+7,8+5,25+1,45+5,25+1,45+2,05 63,5
190 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 41,05000 46,23 1 897,74

2.NP : 6,05+2,75+2,45*2-0,8*2+6,05*2+2,95*2+1,325*2-0,8+(1,85+2,2*2-0,8)*2 42,85
-0,6*3 -1,8

191 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 4,95000 13,98 69,20

1,45+1,454+2,05 4,95
192 771589793R00 Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 63,50000 14,00 889,00

2.NP : 14,8+17,75+7,7+7,8+5,25+1,45+5,25+1,45+2,05 63,5
193 59764203R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 181,94000 387,50 70 501,75

Začátek provozního součtu
  2.NP : 14,8+17,75+7,7+7,8+5,25+1,45+5,25+1,45+2,05 63,5
Konec provozního součtu
63,5*1,1 181,94

194 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 208,54350 49,91 10 408,41

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,
určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům 
a vysokému až extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.
Začátek provozního součtu
  2.NP : 6,05+2,75+2,45*2-0,8*2+6,05*2+2,95*2+1,325*2-0,8+(1,85+2,2*2-0,8)*2 42,85
  -0,6*3 -1,8
  sut : 1,6*2+2,85-0,6-0,8+1,8*2+2,3*2-0,6-0,8-0,3+1,9*2+2,3*2-1,0-0,95-0,6*2 16,4
Konec provozního součtu
57,45*3,3*1,1 69,85

195 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 842,78130 2,10 1 769,84
50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 123 464,94
196 776210300RU1 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu

 doplňkové práce
 lepení hran na stupně

m 33,00000 149,50 4 933,50

1,5*11*2 33
197 776220110RU2 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, včetně podlahoviny, tloušťky 

2,0 mm
m 30,00000 306,00 9 180,00

1,5*10*2 30
198 776220200RU2 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, včetně podlahoviny, 

tloušťky 2,0 mm
m 33,00000 272,50 8 992,50

1,5*11*2 33
199 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku
m 124,80000 90,14 11 249,47

2.NP : 10,25*2+6,05*2-0,9+8,85*2+7,4*2-0,9*2+8,85*2+7,4*2-0,9+8,75*2+7,1*2-0,9 124,8
200 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 173,15000 32,95 5 705,29

125,6+14,8+17,75+15 173,15
201 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a 

vinylu, montáž,  
m2 125,60000 237,50 29 830,00

125,6 125,6
202 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 125,60000 42,22 5 302,83
203 776996110R00 Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou m2 125,60000 22,01 2 764,46

125,6 125,6
204 28412285R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, 

komerční, průmyslová
m2 125,11000 356,00 44 539,16

heterogenní



Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu
světlý odstín
125,6*1,02 128,11

205 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,79000 1 224,97 967,73
vodorovně do 50 m

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 61 575,80
206 777551480R00 Vyrovnávací samoniv.stěrka Sika Level-U1, tl. 5 mm m2 30,95000 348,00 10 770,60

Samonivelační, polymerem modifikovaná, čerpatelná rychlá cementová vyrovnávka pro interiér. 
Snadno zpracovatelná s pevností >25 N/mm2. Vhodná pro vyrovnávky podlah v interiéru pod 
dlažbu, přír. kámen, dřevěné podlahy, koberce, PVC podlahoviny, linoleum atp. Není určena pro 
průmyslové účely. Síla vrstvy: 0,5 až 15 mm. Spotřeba: 1,55 kg/m2/mm

7,7+7,8+5,25+1,45+5,25+1,45+2,05 30,95
207 777551482R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí tloušťky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramiku, 

kámen, PVC, podklad - bez rozlišení
m2 125,60000 404,50 50 805,20

Samonivelační, polymerem modifikovaná, čerpatelná rychlá cementová vyrovnávka pro interiér. 
Snadno zpracovatelná s pevností >25 N/mm2. Vhodná pro vyrovnávky podlah v interiéru pod 
dlažbu, přír. kámen, dřevěné podlahy, koberce, PVC podlahoviny, linoleum atp. Není určena pro 
průmyslové účely. Síla vrstvy: 0,5 až 15 mm. Spotřeba: 1,55 kg/m2/mm

125,6 125,6

Díl: 781 Obklady keramické 130 253,07
208 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 116,46000 25,20 2 934,79

2.NP : 1,5*1,5+(0,9*8+1,275*8)*1,8-0,6*4*1,8+3,3*1,8+3,05*1,5*2 44,34
(2,07*2+1,0*2+0,96*4+1,45*4)*1,8-0,6*1,8*3 25,4
(2,96*4+2,6*4)*1,8-0,6*1,8*1-0,8*1,8*3+(0,9*2+1,2*2)*1,8-0,9*1,8 30,97
1,8*1,5+2,6*1,5+2,1*1,5+4,0*1,5+1,7*1,5+2*1,5+3,8*1,5-11,25 15,75

209 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 116,46000 33,63 3 916,55

2.NP : 1,5*1,5+(0,9*8+1,275*8)*1,8-0,6*4*1,8+3,3*1,8+3,05*1,5*2 44,34
(2,07*2+1,0*2+0,96*4+1,45*4)*1,8-0,6*1,8*3 25,4
(2,96*4+2,6*4)*1,8-0,6*1,8*1-0,8*1,8*3+(0,9*2+1,2*2)*1,8-0,9*1,8 30,97
1,8*1,5+2,6*1,5+2,1*1,5+4,0*1,5+1,7*1,5+2*1,5+3,8*1,5-11,25 15,75

210 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 116,46000 551,50 64 227,69

2.NP : 1,5*1,5+(0,9*8+1,275*8)*1,8-0,6*4*1,8+3,3*1,8+3,05*1,5*2 44,34
(2,07*2+1,0*2+0,96*4+1,45*4)*1,8-0,6*1,8*3 25,4
(2,96*4+2,6*4)*1,8-0,6*1,8*1-0,8*1,8*3+(0,9*2+1,2*2)*1,8-0,9*1,8 30,97
1,8*1,5+2,6*1,5+2,1*1,5+4,0*1,5+1,7*1,5+2*1,5+3,8*1,5-11,25 15,75

211 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 120,00000 46,78 5 613,60
120 120

212 59760102.AR profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm m 6,00000 34,65 207,90
213 59760111.AR profil plastový na obklad vnitřní kout 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm m 114,00000 34,65 3 950,10
214 597813622R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva béžová; mat m2 122,28000 366,50 44 815,62

glazované keramické obkladové prvky
116,46*1,05 122,28

215 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 3,65000 1 256,66 4 586,82

Díl: 783 Nátěry 3 852,86
216 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 20,22000 180,00 3 639,60

2*1,97*0,26*12+(0,8*7+0,9*3+1,45*2)*0,26 15,2
2*1,97*0,21*5+(0,8*3+0,9*2)*0,21 5,02

217 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 15,20000 14,03 213,26
2*1,97*0,26*12+(0,8*7+0,9*3+1,45*2)*0,26 15,2

Díl: 784 Malby 55 923,47
218 784161101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 818,54000 15,23 12 466,36

35,41*2 70,82
125 mm(7,5+6,9)*3,25*2 93,6
2,45*3,25*2 15,92
instalační přizdívky : 0,9*5*1,3+1,3+1*1,3+0,96*1,3*2 9,64
2,0*2*3,25 13



Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

zazdívky dveří : 0,9*2,05+0,8*2,05+1,35*2,05+1*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05*2 23,98
0
Stáv. zdivo : 
2.NP : (8*2+6,05*5+3,2+5,85+2,95*2+2,45*2)*3,25-0,8*2*2
(1,8*4+2,85*4+4,15*2+2,07*3+6,07*2+2,85*2)*3,25 165,59
-0,6*2,0*4+(6,07*3+2,85*2+2,6*4)*3,25-0,8*2*5+(6,05+1,2)*3,25 122,27
(2,45*2+2,3*2)*3,25-0,8*2*2+24*2*3,25 183,68
odpočet ker. obkladu : 
127,71 -127,71
stropy : 4,5+2,0+2,9+9,2+9,05+7,75+7,45+4,35+1,3+7,4 55,9
3+10,0 13
8,8+18,35+125,6+5,65+7,7+7,8 173,9
5,25+1,45+5,25+1,45+2,05 4,95

219 784165522R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 818,54000 47,25 38 676,02
35,41*2 70,82
125 mm(7,5+6,9)*3,25*2 93,6
2,45*3,25*2 15,92
instalační přizdívky : 0,9*5*1,3+1,3+1*1,3+0,96*1,3*2 9,64
2,0*2*3,25 13
zazdívky dveří : 0,9*2,05+0,8*2,05+1,35*2,05+1*2,05+0,9*2,05+0,9*2,05*2 23,98
0
Stáv. zdivo : 
2.NP : (8*2+6,05*5+3,2+5,85+2,95*2+2,45*2)*3,25-0,8*2*2
(1,8*4+2,85*4+4,15*2+2,07*3+6,07*2+2,85*2)*3,25 165,59
-0,6*2,0*4+(6,07*3+2,85*2+2,6*4)*3,25-0,8*2*5+(6,05+1,2)*3,25 122,27
(2,45*2+2,3*2)*3,25-0,8*2*2+24*2*3,25 183,68
odpočet ker. obkladu : 
127,71 -127,71
stropy : 4,5+2,0+2,9+9,2+9,05+7,75+7,45+4,35+1,3+7,4 55,9
3+10,0 13
8,8+18,35+125,6+5,65+7,7+7,8 173,9
5,25+1,45+5,25+1,45+2,05 4,95

220 784442021RT1 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné m2 93,60000 51,08 4 781,09

46,80*2 93,6

Díl: M21 Elektromontáže 194 031,57
221 210810045R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený m 18,00000 38,85 699,30
222 210810001RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 2 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 34,00000 35,70 1 213,80
223 210810005RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 17,00000 38,85 660,45
224 210810005RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 124,00000 38,85 4 817,40
225 210810006RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 28,00000 51,45 1 440,60
226 210800101R00 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 121,00000 35,70 4 319,70
227 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 33,00000 38,85 1 282,05
228 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 464,00000 38,85 18 026,40
229 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 207,00000 53,55 11 084,85
230 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 0,00000 51,45 0,00
231 210110001RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení a dodávky spínače, jednopólový , řazení 1
kus 21,00000 253,50 5 323,50

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm2
232 210110004RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 

zapojení a dodávky spínače, střídavý, řazení 6
kus 6,00000 269,00 1 614,00

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm2
233 210110051RT4 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí ovladač zapuštěný s doutnavkou včetně dodávky spínače,  

, řazení 1/OSo
kus 5,00000 303,50 1 517,50

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (ovládač),  pro vodiče 1-2,5 mm2
234 210 11-0001Mat Kryt spínače ks 32,00000 39,90 1 276,80

Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/0, cena montáže 
krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače
Kryt spínače kolébkového dělený, pro přístroj spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 1/0+1/0, cena 
montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače



Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

235 210111014RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16 A, 250 V AC

kus 16,00000 269,00 4 304,00

Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 
Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním 
průměru 68 mm, koncová

236 210111014RT9 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky kompletní,dvojnásobné s ochrannými kolíky, s clonkami s 
natočenou dutinou a bez rámečku

kus 5,00000 291,00 1 455,00

Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 
Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním 
průměru 68 mm, průběžná

237 210111214R00 Zásuvka dvacetipólová kus 0,00000 217,50 0,00
Přístroj zásuvky datové;součástí dodávky je vázací páska, krytka a pojistka proti vytlačení z 
nosné masky;Upevnění zacvaknutím; samozařezávací svorky., Cat. 6/7/s

238 210 11-0003Mat Kryt zásuvky datové s popisovým polem ks 0,00000 103,00 0,00
Kryt zásuvky datové s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem. cena montáže 
zahrnuta v ceně montáže přístroje datové zásuvky

239 210 11-0004Mat Maska nosná s 1 otvorem pro dva přístroje zásuvky , datové ks 0,00000 106,50 0,00
Maska nosná s 1 otvorem pro dva přístroje zásuvky datové, cena montáže zahrnuta v ceně 
montáže přístroje datové zásuvky

240 201 11-0005Mat Rámeček pro elektroinstalační přístroje ks 37,00000 25,20 932,40
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena montáže krytu je 
zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje

241 210010002R00 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm,  , montáž m 0,00000 34,65 0,00
Ohebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (ČSN); materiál: samozhášivý 
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je možné ji 
pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější průměr trubky: 21,2 
mm; vnitřní průměr min.: 16 mm; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá normám: EN 61 386-1121;  
pod omítku

242 210010105R00 Chráničky a lišty lišta elektroinstalační, materiál PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně 
šroubováním

m 164,00000 47,25 7 749,00

Elektroinstalační lišta  18x13
243 210010105R00 Chráničky a lišty lišta elektroinstalační, materiál PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně 

šroubováním
m 32,00000 82,95 2 654,40

Elektroinstalační lišta 24x22
244 210010106R00 Chráničky a lišty lišta elektroinstalační, materiál PVC, šířky do 80 mm, uložená pevně 

šroubováním
m 18,00000 121,00 2 178,00

Elektroinstalační lišta 40x40
245 210010501RT2 Svorka Kabelová,5x1-2,5mm2, včetně svorky kus 18,00000 27,88 501,84
246 210 01-0006Mat Příchytka oboustranná kovová 10 mm ks 25,00000 27,77 694,25
247 210010301RT2 Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 

mm, s víčkem, bez zapojení
kus 45,00000 69,30 3 118,50

Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro 
montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 mm, hloubka:66 mm

248 210100002R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 6 mm2

kus 0,00000 25,20 0,00

249 210100003R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 16 mm2

kus 0,00000 34,65 0,00

250 210100522R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení kabelů MK ,  , do průřezu 2x0,75 mm2 kus 4,00000 111,50 446,00
251 210100523R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení kabelů MK ,  , do průřezu 3x0,75 mm2 kus 63,00000 144,00 9 072,00
252 210290751R00 Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci 

nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, vodič do 6 mm2, do 1,5 kW
kus 3,00000 93,45 280,35

253 210200037RT1 Svítidlo LED, nástěnné, 37W - B kus 5,00000 2 586,00 12 930,00
254 210200037RT2 Svítidlo LED, nástěnné, 37W - B, s nouzovým modulem, autonomnost 1 hod kus 4,00000 3 041,00 12 164,00
255 210200037RT3 Svítidlo kruhové, LED, nástěnné, 15W - SV kus 16,00000 1 738,00 27 808,00
256 210190002RT1 Dodávka a montáž rozvaděče RO.201D kus 1,00000 15 028,00 15 028,00

Rozvodnice zapuštěná, plastová, 3-řadá, 36 mod., včetně PE a N svorkovnice   ks  1,00
6B-1 Jistič  ks  1,00
10B-1 Jistič  ks  1,00
10B-3 Jistič  ks  2,00



Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC  ks  1,00
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC  ks  1,00
Impulzní relé 16-001-A230  ks  1,00
Multifunkční časové relé, 08-001-A230  ks  1,00
 Vypínač 3 pól. 40A  ks  1,00
Podružný materiál  ks  1,00

257 210800625RT1 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 4 m 161,00000 38,32 6 169,52
258 210290841RT1 Demontáž rozvaděče do 70 cm kus 1,00000 43,05 43,05

Odpojení a demontáž původních prvků stávajících rozváděčů  ks  1,00
Odvoz a zákonná likvidace demont.zařízení; včetně poplatku za uložení a likvidaci  ks  1,00

259 210290373RT1 Identifikace objektu - demontáž kpl 1,00000 8 925,00 8 925,00
Identifikace nepotřebných přístrojů (včetně kabeláže) dle projektu a jejich demontáž (svítidla, 
spínače, zásuvky NN, zásuvky slaboproudé, kabelová vedení)  ks  1,00
Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení; včetně poplatku za uložení a likvidaci  ks  
1,00

260 210301111R00 Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5 kpl 1,00000 13 282,00 13 282,00
Příprava kapes pro krabice   
Příprava kapes pro skříně 0,25m2, hl. 30 cm  
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm  
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 70mm
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 50mm, hl. 50mm  
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 70mm, hl. 50mm  
Průraz betonovou zdí o tloušťce 30cm, 0.09m2  
Svislá doprava suti za 1.podlaží  
Odvoz suti do 1 km  
Příplatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 20km)  
Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m  m2  
Montáž nespecifikovatelné položky 
Stavební práce - zazdění otvoru (po rozváděči), včetně omítnutí  
Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce objektu s částí původní 
instalace bez dodání dokumentace původního stavu. Odchylky od skutečnosti prověří a vyřeší 
realizační firma, případně ve spolupráci s  projektantem.  

261 210301112R00 Přidružené výkony čl.26 kpl 1,00000 5 460,00 5 460,00
Spolupráce s ostatními profesemi  hod  2,00
Revizní technik                               hod 10,00
Spolupráce s revizním technikem  hod  1,00

262 210301113R00 Přirážka za podružný materiál % 2,95000 1 884,72 5 559,91

Díl: M23 Montáže potrubí 9 450,00
263 905R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 10,00000 525,00 5 250,00
264 910      R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize h 10,00000 420,00 4 200,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 106 967,71
265 Předb.cena Potrubí SPIRO 160 včetně 30%tvarovek m 30,00000 442,50 13 275,00

5.8 : 30 30
266 Předb.cena Potrubí SPIRO 125 včetně 20% tvarovek m 2,70000 355,00 958,50

5.9 : 2,7 2,7
267 Předb.cena Tepelně izolovaná hadice průměr 160 m 12,00000 43,23 518,76

5.10 : 12 12
268 Předb.cena Střešní ventilátor 500/160 ks 3,00000 12 180,00 36 540,00

5.16 : 3 3
269 Předb.cena Podstavec pod ventilátor 300x300 v.300 ks 3,00000 6 526,00 19 578,00

5.17 : 3 3
270 Předb.cena Zpětná klapka průměr 160 pod ventilátor ks 3,00000 693,00 2 079,00

5.18 : 3 3
271 Předb.cena Talířový ventil plastový odvodní 160 ks 3,00000 614,50 1 843,50

5.20 : 3 3
272 Předb.cena Vyústka pro kruh.potr.-odvod bez regul.325*75 ks 4,00000 667,00 2 668,00

5.21 : 4 4
273 Předb.cena Stěnová mřížka 400*200/20 ks 2,00000 727,00 1 454,00

5.22 : 2 2



Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Školní družina a sociální zařízen

Stavební část

274 Předb.cena Upevňovací rámeček 400*200 ke stěn.mřížce ks 2,00000 300,50 601,00
patří k 5.22 : 2 2

275 Předb.cena Dveřní mřížka 445*82 - bílá ks 6,00000 394,00 2 364,00
5.23 : 6 6

276 Předb.cena Vyústka pro kruh.potr.825*75 přívodní s regulací ks 1,00000 1 466,00 1 466,00
5.30 : 1 1

277 Předb.cena Dtto 825*75 odvodní s regulací ks 3,00000 1 466,00 4 398,00
5.31 : 3 3

278 Předb.cena Talířový ventil plastový odvodní 125 ks 1,00000 521,00 521,00
5.33 : 1 1

279 Předb.cena Montáž zař.č.5 (20% z dodávky) kompl. 1,00000 17 652,95 17 652,95
Zař.č.5 : 1 1

280 904R03 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci zaškolení obsluhy h 2,00000 525,00 1 050,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 424,92
281 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 15,45260 320,50 4 952,56

282 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,45260 194,50 3 005,53
283 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 77,26300 15,02 1 160,49
284 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,45260 315,00 4 867,57
285 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 3,46000 361,50 1 250,79
286 979091295R00 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci t 3,46000 43,19 149,44
287 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,46000 11,14 38,54

Celkem 2 171 527,12



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16

Stavba: 3125

Objednatel: IČO: 00284611

DIČ: CZ00284611
76601

Zhotovitel: IČO: 08047464

DIČ: CZ08047464
698 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

346 179,30

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Rekonstr. obj. "D"  ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Dodávka

HALATS s.r.o.

Montáž Celkem

0,00

0,00 0,00

0,00

Hutník 1489

0,00

0,00

0,00

Veselí nad Moravou

Město Valašské Klobouky

Masarykovo nám. č. 189
Valašské Klobouky

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1 994 652,18

1 648 472,88

0,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0,00 1 648 472,88 346 179,30 1 994 652,18 100

01 0,00 821 076,01 172 425,96 993 501,97 50

02 0,00 204 287,96 42 900,47 247 188,43 12

03 0,00 497 191,96 104 410,31 601 602,27 30

04 0,00 125 916,95 26 442,56 152 359,51 8

0,00 1 648 472,88 346 179,30 1 994 652,18 100

Změna dispozic v objektu "D"  - 
2.NP

Stavební část

Zdravotechnika

Vzduchotechnika - zař. č.5

Elektrotechnická zařízení

Celkem za stavbu



Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 795,36

1 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 17,25000 635,50 10 962,38

m.č. 231
17,25 17,25000

2 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 18,65000 676,50 12 616,73

m.č. 232, 233
8,55+10,1 18,65000

3 342264102R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 m.č. 
231

kus 4,00000 667,00 2 668,00

4 4,00000
4 342266111RT1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

standard tl. 12,5 mm, izolace tl. 5 cm
m2 6,50000 617,50 4 013,75

zakrytování stoupaček instalací
zakrytování stoupaček instalací : 
221 : 6,5 6,50000

5 342266111RT3 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm,izolace tl.5 cm

m2 2,00000 638,50 1 277,00

zakrytování stoupaček instalací
zakrytování stoupaček instalací : 
232 : 2,0 2,00000

6 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 
desky standard tl. 12,5 mm

m 12,00000 833,00 9 996,00

zakrytování potrubí VZT
m.č. 224, 234
zakrytování potrubí VZT  m.č. 224, 234 : 3*2*2 12,00000

7 342267111RT3 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm

m 3,00000 888,50 2 665,50

zakrytování potrubí VZT
m.č. 223
zakrytování potrubí VZT  m.č. 223 : 3 3,00000

8 342267112RT3 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm

m 3,00000 1 148,00 3 444,00

zakrytování potrubí VZT
m.č. 222
zakrytování potrubí VZT  m.č. 222 : 3 3,00000

9 59591094 Dvířka do sádrokartonu 600/800 s tlačným zámkem m.č. 
231

kus 4,00000 1 038,00 4 152,00

4 4,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 670,00
10 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00000 335,00 670,00

V položce jsou zakalkulovány i náklady na bednění a 
odbednění konstrukce a na dodávku a uložení potřebné 
2 2,00000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 116 561,45
11 61 Zapravení prostupů pro VZ komple 1,00000 4 200,00 4 200,00
12 611421431RT2 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 69,95000 291,00 20 355,45

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Stavební část



Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Stavební část

221-224, 234 : 17,25+8,55+10,1+17,05+17,0 69,95000
13 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 353,19000 260,50 92 006,00

(6,07*8+2,85*12)*3,25+(2,85*4)*2,15+(3,02*4+3,55*4)*3,2
5

378,89000

-(0,8*2,05*12+0,7*2,15*4) -25,70000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 799,27
14 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,87500 3 832,00 3 353,00

ZT3 : 0,5*0,5*0,1*14+0,5*0,5*0,15*14 0,87500
15 633811111U00 Broušení podlah beton -2mm odbroušení zbytků lepidel, 

malt a nátěrů
m2 105,85000 60,90 6 446,27

vybroušení zbytků lepidel a tmelů po vybourání stávajících 
podlah : 
17,25+8,55+10,10+17,05+17,25+8,55+10,10+17,0

105,85000

Díl: 64 Výplně otvorů 16 464,00
16 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně  80x197x16 cm
kus 8,00000 2 058,00 16 464,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 818,31
17 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 111,10000 52,37 5 818,31

17,25+8,55+10,1+17,05+5,25+17,25+8,55+10,1+17,0 111,10000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

5 001,72

18 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 111,10000 35,30 3 921,83
Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 

či tě í ji ý h kl ý h  tí ý h l h  17,25+8,55+10,1+17,05+5,25+17,25+8,55+10,1+17,0 111,10000

19 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 333,30000 3,24 1 079,89
3x : 
(17,25+8,55+10,1+17,05+5,25+17,25+8,55+10,1+17,0)*3

333,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 042,62
20 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické
m2 37,30000 67,12 2 503,58

8,55+10,10+8,55+10,10 37,30000
21 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 12,58 100,64

8 8,00000
22 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 12,80000 190,50 2 438,40

0,8*2,0*8 12,80000

Díl: 97 Prorážení otvorů 13 381,72
23 970051160R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m 0,70000 3 512,00 2 458,40

ZT2 : 0,35*2 0,70000
24 971033431R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC VZ kus 12,00000 68,54 822,48

VZ 2,3,4,6,7 : 3+1+1+2+5 12,00000
25 972054241R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 10,00000 233,50 2 335,00

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se 
    



Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Stavební část

26 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 95,55600 81,27 7 765,84
((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-0,7*2,15*2)*2 95,55600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 410,57
27 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 11,87475 203,00 2 410,57

Díl: 711 Izolace proti vodě 48 824,41
28 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 132,85600 56,94 7 564,82

Penetrace podkladů pod hydroizolační nátěry.
Stěny : ((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-
0,7*2,15*2)*2

95,55600

Podlaha : 8,55+10,10+8,55+10,1 37,30000
29 711212001RT2 Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti vč.bandážování 

rohů, koutů
m2 132,85600 303,00 40 255,37

Pro vnitřní použití pod dlažbu a obklad. Aplikace pomocí 
válečku ve dvou vrstvách, nebo hladké stěrky v jedné 

        Stěny : ((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-
0,7*2,15*2)*2

95,55600

Podlaha : 8,55+10,10+8,55+10,1 37,30000
30 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 478,20190 2,10 1 004,22

Díl: 713 Izolace tepelné 14 120,00
31 713 Úprava stávající tepelné izolace, pro průchod nové 

kanalizace
ks 10,00000 1 412,00 14 120,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 899,60
32 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH Z/8 kus 2,00000 78,98 157,96
33 55347626 Dvířka revizní se zámkem bílá 600x600 mm Z/8 kus 2,00000 1 341,00 2 682,00
34 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 28,39960 2,10 59,64

Díl: 762 Konstrukce tesařské 79,12
35 762102911 Vyřezání otvorů v bednění střechy, do 1 m2 m2 0,18000 430,50 77,49

VZ21 : 0,30*0,3*2 0,18000
36 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 0,77490 2,10 1,63

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 284,26
37 764242415R00 Lemování trub průměr 250 mm, TiZn vč. provední 

prostupu stáv. krytinou, VZ21
kus 2,00000 780,50 1 561,00

Lemování prostupů kruhových průměr 250 mm z plechu 
TiZn na střechách s plechovou krytinou z TiZn , systém 

  
1,567 kg přechodová manžeta o průměru 250 mm (RŠ 

   0,661 kg dilatační lišta, RŠ 167 mm, tl. 0,7 mm
38 764243742R00 Oprava lemování trub Ti-Zn,2díly, D 600 mm,do 45° VZ22 kus 2,00000 2 297,00 4 594,00

Položka je kalkulována pro opravu lemování trub ze dvou 
ů   39 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 61,55000 2,10 129,26

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 186 856,78
40 767649195R00 Montáž doplňků dveří kování + zámek kus 8,00000 618,50 4 948,00
41 766 NC1 Demontáž laviček a věšákových stěn komple 4,00000 346,50 1 386,00
42 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m T/2 kus 8,00000 650,00 5 200,00

8 8,00000
43 54914625R Dveřní kování KLASIK/S klíč Ti kus 8,00000 882,00 7 056,00



Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Stavební část

44 54926047R Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm)  L/P PP kus 8,00000 187,00 1 496,00
45 61165003R Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm zámek 

vložkový, kování štítek klika-klika 
kus 8,00000 5 531,00 44 248,00

46 766 Věšáková stěna s lavicí pevně zabudovaná hl. 420 mm, v. 
1700 mm, š.atyp dle  místností, D+M

m 48,50000 2 447,00 118 679,50

výška věšáků 1500 mm
a) m.č. 231, 221 : (3,55+2,1+2,85+3,55)*2 24,10000
b) m.č. 234, 224 : (3,55+2,85+5,8)*2 24,40000

47 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1 830,13500 2,10 3 843,28

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 38 793,32
48 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 37,30000 525,00 19 582,50

2.NP : 8,55+10,1+8,55+10,1 37,30000
49 771578011RT3 Spára podlaha - stěna, silikonem vč. materiálu m 43,08000 46,23 1 991,59

2.np : (2,85*4-0,7*2+3,55*2+3,02*2-0,8*2)*2 43,08000
50 771589793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 37,30000 14,00 522,20

2.NP : 8,55+10,1+8,55+10,1 37,30000
51 59764203 Dlažba keramická 300x300x9 mm m2 41,03000 387,50 15 899,13

2.NP : (8,55+10,1+8,55+10,1)*1,1 41,03000
52 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 379,95420 2,10 797,90

Díl: 776 Podlahy povlakové 56 065,83
53 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku
m 78,49600 90,14 7 075,63

2.NP : (2,85*8+6,07*8)*1,1 78,49600
54 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 68,55000 33,33 2 284,77

17,25+17,05+17,25+17,0 68,55000
55 776521200R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl,lepidlo m2 68,55000 237,50 16 280,63

17,25+17,05+17,25+17,0 68,55000
56 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 

včetně svařovací šňůry PVC
m 68,00000 42,22 2 870,96

68 68,00000
57 776996110R00 Napuštění povlakových podlah pastou m2 68,55000 22,01 1 508,79

17,25+17,05+17,25+17,0 68,55000
58 28412285 Podlahovina PVC  extra 1500x2,0 mm m2 69,92100 356,00 24 891,88

heterogenní
pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu

světlý odstín
Začátek provozního součtu
  17,25+17,05+17,25+17,0 68,55000
Konec provozního součtu
68,55*1,02 69,92100

59 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 549,12660 2,10 1 153,17

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 25 119,78
60 777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí m2 105,85000 20,22 2 140,29

A1, : 17,25+17,05+17,25+17,0 68,55000
C6 : 8,55+10,1+8,55+10,1 37,30000

61 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 105,85000 195,50 20 693,68
A1, : 17,25+17,05+17,25+17,0 68,55000



Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Stavební část

C6 : 8,55+10,1+8,55+10,1 37,30000
62 777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota m2 37,30000 47,43 1 769,14

C6 : 8,55+10,1+8,55+10,1 37,30000
63 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 246,03110 2,10 516,67

Díl: 781 Obklady keramické 141 880,55
64 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 95,55600 134,00 12 804,50

((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-0,7*2,15*2)*2 95,55600
65 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 95,55600 25,20 2 408,01

((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-0,7*2,15*2)*2 95,55600
66 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 95,55600 33,63 3 213,55

((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-0,7*2,15*2)*2 95,55600
67 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 95,55600 551,50 52 699,13

((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-0,7*2,15*2)*2 95,55600
68 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m 90,00000 46,78 4 210,20

70+20 90,00000
69 58585108R Malta SPCC 25 kg opravná malta kg 764,44800 31,05 23 736,11

1,6kg/m2/mm : ((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-
0,7*2,15*2)*2*1,6*5

764,44800

70 59760102.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm m 20,00000 34,65 693,00
71 59760111.A Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 8 mm m 70,00000 34,65 2 425,50
72 597813622 Obkládačka 19,8x19,8 mm m2 100,33380 366,50 36 772,34

glazované keramické obkladové prvky
((2,85*4+3,55*2+3,02*2)*2,2-0,8*2,0*2-0,7*2,15*2)*2*1,05 100,33380

73 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 1 389,62340 2,10 2 918,21

Díl: 783 Nátěry 2 359,04
74 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 10,19200 51,46 524,48

zárubně : 2*2,05*0,26*8+0,8*8*0,26 10,19200
75 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 10,19200 180,00 1 834,56

zárubně : 2*2,05*0,26*8+0,8*8*0,26 10,19200

Díl: 784 Malby 38 967,29
76 784498931R00 Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem m 125,00000 19,95 2 493,75

výška do 3,8 m
77 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem  1x m2 511,08400 15,23 7 783,81

stropy : 17,25+8,55+10,1+17,05+17,0 69,95000
stěny : 
6,07*3,25*8+2,85*3,25*8+2,85*1,05*4+3,55*1,05*4+3,02*
1,05*4

271,48400

24*3,25+24*3,25+0,6*3,25*7 169,65000
78 784165522R00 Malba tekutá , barva, bez penetrace, 2 x m2 511,08400 47,25 24 148,72

stropy : 17,25+8,55+10,1+17,05+17,0 69,95000
stěny : 
6,07*3,25*8+2,85*3,25*8+2,85*1,05*4+3,55*1,05*4+3,02*
1,05*4

271,48400

24*3,25+24*3,25+0,6*3,25*7 169,65000
79 784442021RT1 Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m pro 

sádrokartony, 2 x nátěr
m2 88,90000 51,08 4 541,01

stropy : 17,25+8,55+10,1 35,90000



Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Stavební část

opláštění z SDK : 4,5*4+4,5+5,7+2,3+6,5+10*1,6 53,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 976,91
80 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 9,43992 320,50 3 025,49
81 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,43992 194,50 1 836,06

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na 
    82 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,43992 15,02 141,79

83 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,43992 315,00 2 973,57

Díl: VN Vedlejší náklady 23 904,10
84 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 21 279,10 21 279,10

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
  85 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 625,00 2 625,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem 821 076,01

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 46 687,14

1 7210020 Uchycení potrubí soub 1,00000 3 150,00 3 150,00
2 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 80,00000 24,80 1 984,00
3 721210831R00 Montáž podlahové vpusti kus 4,00000 266,50 1 066,00
4 721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 4,00000 88,07 352,28
5 733174255R00 Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm m 20,00000 93,45 1 869,00
6 733174256R00 Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm m 20,00000 95,55 1 911,00
7 733174258R00 Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm m 20,00000 125,00 2 500,00
8 733174260R00 Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm m 30,00000 148,50 4 455,00
9 28349014 Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm kus 2,00000 266,50 533,00

10 28615204.A Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP kus 20,00000 48,82 976,40
11 28615214.A Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP kus 20,00000 52,50 1 050,00
12 28615224.A Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP kus 20,00000 82,95 1 659,00
13 28615234.A Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP kus 30,00000 155,50 4 665,00
14 28615284.A Fitinka HT D 40 mm odbočky, kolena kus 40,00000 16,28 651,20
15 28615289.A Fitinka HT D 50 mm odbočky, kolena kus 40,00000 15,75 630,00
16 28615292.A Fitinka HT D 75 mm odbočky, kolena kus 40,00000 30,45 1 218,00
17 28615297.A Fitinka HT D 110 mm odbočky, kolena kus 60,00000 40,95 2 457,00
18 28615443.A Kus čisticí HTRE D 110 mm PP kus 2,00000 113,50 227,00
19 55162150.A Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 Pro odvod 

kondenzátu
kus 2,00000 383,50 767,00

20 55162285.A Vpust podlahová, otáčivý odtok DN 50/75 kus 4,00000 2 546,00 10 184,00
21 551625510 ventil přivzdušňovací podomítkový-komplet kus 2,00000 1 711,00 3 422,00
22 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 457,26880 2,10 960,26

Díl: 722 Vnitřní vodovod 54 744,79
23 722174212R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod m 60,00000 70,35 4 221,00

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky 
potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. 

  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
    24 722174213R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod m 40,00000 75,60 3 024,00

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky 
potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. 

  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
    25 722174214R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod m 20,00000 86,10 1 722,00

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky 
potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. 

  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
    26 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 100,00000 52,05 5 205,00

27 722174215R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN40 m 20,00000 105,00 2 100,00
28 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 60,00000 85,58 5 134,80

29 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm m 40,00000 90,88 3 635,20

30 722181214RU2 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm m 20,00000 101,50 2 030,00

31 722181214RW2 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 40 mm m 20,00000 112,50 2 250,00

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Zdravotechnika



Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Zdravotechnika

32 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 10,00000 21,00 210,00
33 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 4,00000 102,00 408,00
34 734209124R00 Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3/4 kus 2,00000 108,50 217,00
35 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 60,00000 25,62 1 537,20
36 28615135 Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR m 40,00000 41,05 1 642,00
37 28615138 Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR m 20,00000 66,88 1 337,60
38 28615140 Trubka D 40 x 5,5 mm délka 4 m PN 16 PPR m 20,00000 101,50 2 030,00
39 28654002 Fitinka PPR  D 20 mm kus 100,00000 6,08 608,00
40 28654004 Fitinka PPR  D 25 mm kus 50,00000 9,39 469,50
41 28654006 Fitinka PPR  D 32 mm kus 30,00000 13,68 410,40
42 28654008 Fitinka PPR  D 40 mm kus 30,00000 25,83 774,90
43 31179107 Tyč závitová M12, DIN 975 m 20,00000 39,90 798,00
44 42310112 Objímka dvoušroubová 20-23 mm  1/2" kus 30,00000 12,60 378,00
45 42310113 Objímka dvoušroubová 25-30 mm  3/4" kus 30,00000 14,59 437,70
46 42310114 Objímka dvoušroubová 31-38 mm  1" kus 20,00000 15,75 315,00
47 42310115 Objímka dvoušroubová 40-46 mm  5/4" kus 10,00000 17,85 178,50
48 501547T Směšovací ventil třícestný - 3/4"; termostatický kus 2,00000 2 083,00 4 166,00
49 5125150100T Kulový uzávěr voda - 1"FF; páka kus 6,00000 871,50 5 229,00
50 721-0020 Uchycení potrubí soub 1,00000 3 150,00 3 150,00
51 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 536,18800 2,10 1 125,99

Díl: 725 Zařizovací předměty 81 973,23
52 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00000 120,00 960,00
53 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 8,00000 505,50 4 044,00
54 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 8,00000 150,50 1 204,00
55 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 24,00000 76,65 1 839,60
56 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 8,00000 186,00 1 488,00
57 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 16,00000 365,00 5 840,00
58 55145000 Baterie umyvadlová stojánk s otvíráním odpadu kus 8,00000 1 428,00 11 424,00
59 551450380 Baterie sprchová nástěnná kus 16,00000 1 667,00 26 672,00
60 55145352 Set sprchový hadice, růžice, držák kus 16,00000 341,50 5 464,00
61 55162328.A uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla kus 8,00000 220,50 1 764,00
62 64215323.A Umyvadlo bílé s otv.bat. š. 600 mm kus 8,00000 1 773,00 14 184,00
63 64286105 Šrouby k umyvadlům pár 8,00000 56,70 453,60
64 725029 Rohový ventil 1/2“ x 3/8”, včetne připojovacích flexi hadic 

3/8“xM10
kus 20,00000 247,50 4 950,00

POZOR NA SPECIFIKACI GASTRO!!
65 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 802,87200 2,10 1 686,03

Díl: M23 Montáže potrubí 15 750,00
66 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 15,00000 420,00 6 300,00
67 910   R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize h 30,00000 315,00 9 450,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 827,80
68 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 7 t
t 0,58222 201,00 117,03

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na 
    69 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t t 0,58222 15,29 8,90

70 979095312R00 Naložení a složení suti t 0,58222 890,50 518,47



Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Zdravotechnika

71 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,58222 315,00 183,40

Díl: VN Vedlejší náklady 4 305,00
72 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 730,00 2 730,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
  73 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 575,00 1 575,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem 204 287,96

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 03 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 490 891,96

1 Předb.cena1 Demontáž  stávající VZT jednotky kg 390,00000 28,30 11 037,00
Použita cena z pol. 767996804
VZT jednotka : 390 390,00000

2 Předb.cena2 Demontáž  stávající VZT potrubí m     59,00000 125,00 7 375,00
Rozvod v šatnách a umývárnách v 2.NP
Průměrný obvod potrubí do1890mm
stávající potrubí : 59 59,00000

3 ZAŘ.Č.5 0,00000 0,00
4 Předb.cena0 Pomocný a montážní materiál kg 85,00000 84,00 7 140,00

5.1 : 85 85,00000
5 Předb.cena Elektrický ohřívač 500*250 výkon 6kW ks 1,00000 11 816,00 11 816,00

do potrubí
1.2 : 1 1,00000

6 Předb.cena Potrubí 4hr.Sk.I.pozink.do obv.2630 z toho80%tvar. m 4,60000 1 508,00 6 936,80
5.4 : 4,6 4,60000

7 Předb.cena Dtto   do obv.1890 z toho 40%tvarovek m 23,00000 1 027,00 23 621,00
5.5 : 23 23,00000

8 Předb.cena Dtto    do obv.1500 z toho 30% tvarovek m 18,00000 818,00 14 724,00
5.6 : 18 18,00000

9 Předb.cena Tepelně izolovaná hadice průměr 457mm m 7,00000 995,50 6 968,50
5.7 : 7 7,00000

10 Předb.cena Potrubí SPIRO 160 včetně 30%tvarovek m 6,00000 442,50 2 655,00
5.8 : 6 6,00000

11 Předb.cena Výfuková hlavice 450 ks 1,00000 4 482,00 4 482,00
5.11 : 1 1,00000

12 Předb.cena Protidešťová žaluzie 450*450 ks 1,00000 2 781,00 2 781,00
5.12 : 1 1,00000

13 Předb.cena Požární klapka PKTM 90-C 400*450 s mechanickým 
ovládáním a tavnou pojistkou

ks 1,00000 4 398,00 4 398,00

5.13 : 1 1,00000
14 Předb.cena Požární klapka PKTM 90-C 800*200 s mechanickým 

ovládáním a tavnou pojistkou
ks 1,00000 4 517,00 4 517,00

5.14 : 1 1,00000
15 Předb.cena Tlumič 600*300 dl.1010mm ks 2,00000 4 638,00 9 276,00

5.25 : 2 2,00000
16 Předb.cena Vyústka 825*225-přívod s regulací dvouřadá komfort ks 4,00000 2 352,00 9 408,00

5.26 : 4 4,00000
17 Předb.cena Dtto 825*225 odvodní ks 4,00000 2 277,00 9 108,00

5.27 : 4 4,00000
18 Předb.cena Vyústka325*225-přívod s regulací dvouřadá komfort ks 2,00000 1 350,00 2 700,00

5.28 : 2 2,00000
19 Předb.cena Dtto 325*225-odvod s regulací ks 2,00000 1 255,00 2 510,00

5.29 : 2 2,00000
20 Předb.cena Vyústka pro kruh.potr.1225*75 přívodní s regulací ks 1,00000 2 680,00 2 680,00

5.30 : 1 1,00000
21 Předb.cena Vyústka pro kruh.potr.1225*75 odvod s regulací ks 1,00000 2 680,00 2 680,00

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Vzduchotechnika - zař. č.5



Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 03 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Vzduchotechnika - zař. č.5

5.30a : 1 1,00000
22 Předb.cena Talířový ventil přívodní plastový 160 ks 2,00000 614,50 1 229,00

5.32 : 2 2,00000
23 Předb.cena Technická tepel.izolace tl.30mm s polepem Al folií m2 14,00000 227,00 3 178,00

5.34 : 14 14,00000
24 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexni vyzkouseni h 8,00000 525,00 4 200,00

25 Předb.cena VZT jednotka s rekuperací odv.3840; přív.3840m3/h 
podstropní

ks 1,00000 256 725,00 256 725,00

Rozměr: 2300*1600; mont.v775
el.příkon 2,5kW; 400V
5.1 : 1 1,00000
Dodávka zařízení zahrnuje : : 
 - D+ M regulace : 
 - prokabelování : 
 - zprovoznění servisním technikem : 

26 Předb.cena Montáž zař.č.5 (20% z dodávky) kompl. 1,00000 78 746,66 78 746,66
Zař.č.5 : 1 1,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 6 300,00
27 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 725,00 4 725,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
odstraněním zařízení staveniště.

28 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 575,00 1 575,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem 497 191,96

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _7 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL 

SDĚLOVACÍ
10 509,45

1 Pol__0001 CYKY-J 3x1.5, pevně m 20,00000 38,85 777,00
2 Pol__0002 CYKY-J 5x1.5, pevně m 4,00000 51,45 205,80
3 Pol__0003 CYKY-O 3x1.5, pod omítkou m 55,00000 38,85 2 136,75
4 Pol__0004 CYKY-J 3x1.5, pod omítkou m 105,00000 38,85 4 079,25
5 Pol__0005 CYKY-J 3x2.5, pod omítkou m 33,00000 53,55 1 767,15
6 Pol__0006 CYKY-J 5x1.5, pod omítkou m 30,00000 51,45 1 543,50

Díl: _8 SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – 
barva slonová kost

3 708,00

7 Pol__0007 Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 
mm2

ks 12,00000 206,00 2 472,00

8 Pol__0008 Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro 
ovládače řazení 1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v 
montážní ceně příslušného spínače

ks 12,00000 103,00 1 236,00

Díl: _9 ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY 
SDĚLOVACÍ – barva sl. kost

1 076,00

9 Pol__0009 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s 
natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 
105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do 
elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm,

ks 2,00000 269,00 538,00

koncová
10 Pol__0010 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s 

natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 
105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do 
elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm,

ks 2,00000 269,00 538,00

průběžná

Díl: _10 RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE – barva sl. 
kost

302,40

11 Pol__0011 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, 
rozměr 81x81mm, cena montáže krytu je zahrnuta v 
montážní ceně příslušného přístroje

ks 12,00000 25,20 302,40

Díl: _11 KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY 7 216,02
12 Pol__0012 Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý 

samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro montáž 
na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 
mm, hloubka:42 mm

ks 4,00000 69,30 277,20

13 Pol__0013 Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý 
samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro montáž 
na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 
mm, hloubka:66 mm

ks 12,00000 89,25 1 071,00

14 Pol__0014 Příchytka oboustranná kovová 10mm ks 60,00000 26,25 1 575,00
15 Pol__0015 Příchytka oboustranná kovová 16mm ks 12,00000 30,45 365,40
16 Pol__0016 Hmoždinka PE + vrut ks 144,00000 23,73 3 417,12
17 Pol__0017 Svorka kabelová, 5x1-2,5mm2 ks 18,00000 28,35 510,30

Díl: _12 UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ 616,35
18 Pol__0018 3x1,5 až 4 mm2 ks 18,00000 18,90 340,20
19 Pol__0019 5x1,5 až 4 mm2 ks 2,00000 21,00 42,00
20 Pol__0020 5x6 mm2 ks 1,00000 24,15 24,15

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Elektrotechnická zařízení



Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Elektrotechnická zařízení

21 Pol__0021 4 mm2 ks 10,00000 21,00 210,00

Díl: _13 SVÍTIDLA 31 032,00
22 Pol__0022 B – SVÍTIDLO PŘISAZENÉ, LED, 37W ks 12,00000 2 586,00 31 032,00

Díl: _14 ROZVÁDĚČE 15 028,00
23 Pol__0023 Rozváděč RO.201D ks 1,00000 15 028,00 15 028,00

1 1,00000
Rozvodnice zapuštěná, plastová, 3-řadá, 36 mod., včetně 
PE a N svorkovnice          ks 1 : 
6B-1 Jistič                                                                                                         
ks 1 : 
10B-1 Jistič                                                                                                        
ks 1 : 
10B-3 Jistič                                                                                                        
ks 2 : 
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-
030AC                                    ks 1 : 
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-
030AC                                    ks 1 : 
 Vypínač 3 pól. 40A                                                                                            
ks 1 : 
Impulzní relé 16-001-A230                                                                                  
ks 1 : 
Multifunkční časové relé, 08-001-A230                                                                 
ks 1 : 
Podružný materiál : 

Díl: _15 UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ 2 596,00
24 Pol__0024 Pospojování vodičem CYA 4 žl/z (H07V-K) m 45,00000 39,90 1 795,50
25 Pol__0025 Ekvipotencionální svorkovnice HOP, včetně vodičů, 

svorek a instalace
ks 1,00000 800,50 800,50

Díl: _16 DEMONTÁŽE 5 135,00
26 Pol__0026 Elektroinstalace objektu ks 1,00000 5 135,00 5 135,00

Díl: _17 STAVEBNÍ  A ZEMNÍ PRÁCE 28 229,42
27 Pol__0027 Příprava kapes pro krabice ks 16,00000 115,50 1 848,00
28 Pol__0028 Příprava kapes pro skříně 0,5m2, hl. 30 cm ks 1,00000 416,00 416,00
29 Pol__0029 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 30mm, hl. 

50mm
m 70,00000 53,55 3 748,50

30 Pol__0030 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 
50mm

m 18,00000 66,15 1 190,70

31 Pol__0031 Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 30mm, hl. 
50mm

m 70,00000 81,90 5 733,00

32 Pol__0032 Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 50mm, hl. 
50mm

m 18,00000 91,35 1 644,30

33 Pol__0033 Odvoz suti do 1 km t 0,60000 205,00 123,00
34 Pol__0034 Příplatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 20km) t 12,00000 14,16 169,92

35 Pol__0035 Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m m2 60,00000 86,10 5 166,00
36 Pol__0036 Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - 

rekonstrukce objektu s částí původní instalace bez dodání 
dokumentace původního stavu. Odchylky od skutečnosti 
prověří a vyřeší realizační firma,

ks 1,00000 8 190,00 8 190,00

případně ve spolupráci s  projektantem.



Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 3125

O: SO 01 

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic

Změna dispozic v objektu "D" - 2.NP

Elektrotechnická zařízení

Díl: _18 OSTATNÍ PROFESE 6 090,00
37 Pol__0037 Spolupráce s ostatními profesemi hod 2,00000 367,50 735,00
38 Pol__0038 Revizní technik hod 11,00000 420,00 4 620,00
39 Pol__0039 Spolupráce s revizním technikem hod 2,00000 367,50 735,00

Díl: ON Ostatní náklady 11 228,31
40 141      R00 Podružný materiál  M 21 kč    1,00000 2 501,38 2 501,38

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.
41 01 PPV soubor 1,00000 5 576,93 5 576,93
42 02 Doprava kč    1,00000 3 150,00 3 150,00

Díl: VN Vedlejší náklady 3 150,00
43 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 100,00 2 100,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
odstraněním zařízení staveniště.

44 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 050,00 1 050,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem 125 916,95

Poznámky uchazeče k zadání


	
	Stavba
	SO 00 00 Pol
	SO 01 01 Pol

	5 V- ZŠ Val.Klobouky- šatny, sprchy_nac.pdf
	Stavba
	SO 01 rev 2021 01 Pol
	SO 01 rev 2021 02 Pol
	SO 01 rev 2021 03  Pol
	SO 01 rev 2021 04 Pol


